
 

1 

DIRECTUM-25360-751437  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 13.11.2017 №  0103/21-01 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Чеховского муниципального района от 15.02.2017 

№0271/19-01/2017 "Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача специального разрешения на движение по 

автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) 

крупногабаритного транспорта в случае, если маршрут 

указанного транспортного средства проходит по дорогам 

общего пользования местного значения в границах 

города Чехов и Чеховского муниципального района и не 

проходит по автомобильным дорогам федерального, 

регионального и межмуниципального значения, 

участкам таких автомобильных дорог»  

 
В соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017 N 83/2017-ОЗ 

"Об организации местного самоуправления на территории Чеховского 
муниципального района", решением Совета депутатов городского округа Чехов от 

25.10.2017 №49/5-2017 «О переименовании Администрации Чеховского 

муниципального района и об утверждении Положения об Администрации 

городского округа Чехов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Чеховского муниципального района от 15.02.2017 №0271/19-01/2017 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным 

дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспорта в случае, если 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-751437  

маршрут указанного транспортного средства проходит по дорогам общего 

пользования местного значения в границах города Чехов и Чеховского 

муниципального района и не проходит по автомобильным дорогам федерального, 

регионального и межмуниципального значения, участкам таких автомобильных 

дорог» (с изменениями от 26.06.2017 № 1281/21-01/2017): 

 1.1. в наименовании постановления слова «города Чехов и Чеховского 

муниципального района» заменить словами «городского округа Чехов»; 

 1.2. в пункте 1 постановления слова «города Чехов и Чеховского 

муниципального района» заменить словами «городского округа Чехов»; 
 1.3. в наименовании Административного регламента слова «города Чехов и 

Чеховского муниципального района» заменить словами «городского округа 

Чехов»;  

 1.4. в п.2.1. Административного регламента слова «города Чехов и 

Чеховского муниципального района» заменить словами «городского округа 

Чехов»; 

 1.5. в п.4.1. Административного регламента слова «Администрация 

Чеховского муниципального района» заменить словами «Администрация 

городского округа Чехов (далее – Администрация)»; 

 1.6. в п.4.2. Административного регламента слова «Чеховского 
муниципального района» исключить; 

 1.7. в п.4.3. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.8. в п.4.4. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.9. в п.5.1. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.10. в п.5.1.1. Административного регламента слова «города Чехов и 

Чеховского муниципального района» заменить словами «городского округа 

Чехов»; 
 1.11. в подп. а) п.5.2. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.12. в подп. б) п.5.2. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.13. в п.6.1.1. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.14. в п.6.2. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.15. в подп. б) п.7.1.1. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 
 1.17. в п.8.1. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.18. в п.10.3. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.19. в п.10.4. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.20. в п.10.1.4. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 



 

3 

DIRECTUM-25360-751437  

 1.21. в п.10.1.10. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.22. в п.11.3. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.23. в п.13.1. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.24. в п.13.1.1. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.25. в п. 13.1.4. Административного регламента слова «Чеховского 
муниципального района» исключить; 

 1.26. в п. 13.2.4. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.27. в п. 13.3.3. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.28. в п. 13.3.4. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.29. в п. 13.3.5. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» по тексту исключить; 

 1.30. в п. 14.3. Административного регламента слова «Чеховского 
муниципального района» исключить; 

 1.31. в п. 14.3.1. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.32. в п. 15.1. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.33. в п. 15.1.1. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» по тексту исключить; 

 1.34. в п. 15.1.2. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» по тексту исключить; 

 1.35. в п. 20.1. Административного регламента слова «Чеховского 
муниципального района» исключить; 

 1.36. в п. 22.1. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.37. в п. 22.2. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района Московской области» исключить; 

 1.38. в п. 22.3. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района Московской области» исключить; 

 1.39. в п. 23.1. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района Московской области», «Чеховского муниципального 

района» исключить; 
 1.40. в п. 23.2. Административного регламента слова «руководителем 

Администрации Чеховского муниципального района» заменить словами 

«Администрацией»; 

 1.41. в п. 23.3. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.42. в п. 23.4. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 



 

4 

DIRECTUM-25360-751437  

 1.43. в п. 23.5. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.44. в п.24 Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.45. в п. 24.1. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.46. в п. 25.2. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.47. в п. 25.5. Административного регламента слова «Чеховского 
муниципального района» по тексту исключить; 

 1.48. в п. 25.7. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.49. в разделе V Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.50. в п. 26 Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.51. в п. 26.1. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.52. в п. 26.6. Административного регламента слова «Чеховского 
муниципального района» исключить; 

 1.53. в п. 26.7. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» по тексту исключить; 

 1.54. в п. 26.8. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» по тексту исключить; 

 1.55. в п. 26.9. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.56. в п. 26.11. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить;  

 1.57. в п. 26.12. Административного регламента слова «Чеховского 
муниципального района» исключить; 

 1.58. в п. 26.14. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.59. в п. 26.15. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.60. в п. 26.16. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.61. в п. 27.7. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.62. в п. 27.9. Административного регламента слова «Чеховского 
муниципального района» исключить; 

 1.63. в п. 27.10. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.64. в п. 27.12. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» по тексту исключить; 

 1.65. в п. 27.13. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» по тексту исключить; 



 

5 

DIRECTUM-25360-751437  

 1.66. в п. 27.18. Административного регламента слова «Чеховского 

муниципального района» исключить; 

 1.67. в приложении №1 слова «Администрация Чеховского муниципального 

района» заменить словами «Администрация городского округа Чехов», слова 

«города Чехова и Чеховского муниципального района Московской области» 

заменить словами «городского округа Чехов»; 

 1.68. в приложении №2 слова «Администрации Чеховского муниципального 

района» заменить словами «Администрации городского округа Чехов» по тексту 

заменить словами «городского округа Чехов»; 
 1.69. в приложении №4 слова «Администрация Чеховского муниципального 

района» заменить словами «Администрация городского округа Чехов»; 

 1.70. в приложении  №7 слова «Администрация Чеховского муниципального 

района» заменить словами «Администрация городского округа Чехов»; 

 1.71. в приложении №10 слова «Чеховского муниципального района» 

исключить; 

 1.72. в приложении №11 слова «Чеховского муниципального района» 

исключить; 

 1.73. в приложении №12 слова «Чеховского муниципального района» 

исключить; 
 1.74. в приложении №13 слова «Чеховского муниципального района» 

исключить; 

 1.75. в приложении №14 слова «Чеховского муниципального района» 

исключить. 

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов 

(Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Территориальному Управлению Администрации городского округа Чехов 

(Минеев В.А.) разработать показатели размера вреда, причиняемого 
транспортными средствами, осуществляющими перевозки крупногабаритных и 

(или) тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по 

автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах 

городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С. 
 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

